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מ"ת 5695/06/16 – מדינת ישראל נגד אימן אלעביד
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

24 אוגוסט 2016 מ"ת 5695-06-16 מדינת ישראל נ'
אלעביד(עציר)

בפני כב' השופטת נעה תבור 371-06-165730-06-16

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים אימן אלעביד (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד שגב

ב"כ המשיב: עו"ד פליישמן

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תיווך. של  בעבירה  ואחד  קוקאין  מסוג  סחר  של  בעבירה  מהם  שניים  אישומים,  שלושה  למשיב  מייחס  האישום  כתב 
בשלושת המקרים מדובר במכירה של מנות במשקל של 0.0765 גרם, 0.0631 ו- 0.0655 גרם נטו בכל מקרה, תמורת

המכירה שהתקבלה הייתה בסך 200 ₪.

לא הייתה מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

המשיב צעיר בן 25 ועניינו הופנה לקבלת תסקיר שירות המבחן.

בה הכלכלית  במצוקה  לסחר  צידוק  ומוצא  ילדותי  באופן  לעבירות  מתייחס  כי המשיב  עלה  שהוגש  הראשון  מהתסקיר 
נמצא. שירות המבחן מתרשם מאדם שגיבש דפוסי התנהגות כוחניים ושוליים מגיל צעיר. המפקחים שהוצעו לא נמצאו

מספיקים בעיקר בשים לב לכך שהחלופה הוצעה סמוך למקום מגוריו של המשיב ומקום ביצוע העבירות.
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לאחר קבלת תסקיר זה נבדקה האפשרות של מעצר באיזוק אלקטרוני והתקבל תסקיר נוסף.

על מייטיב  באופן  להשפיע  שתוכל  כמי  מתאימה  המפקחת  את  המבחן  שירות  מצא   ,25.7.16 מיום  הנוכחי  בתסקיר 
המשיב כמו כן תוכל להסתייע באחיו של המשיב למימוש הפיקוח היעיל. שירות המבחן התרשם כי מדובר בחלופה רצינית

מאורגנת וסמכותית שיש בה להפחית את הסיכון.

השוליים קשריו  שבו  מהמקום  המשיב  את  ומרחיקה  העבירות  ביצוע  ממקום  במרחק  נמצאת  הנוכחית  החלופה 
המכשילים.

היא סמים  בעבירת  הקודמת  הרשעתו  סמים,  בעבירות  אינה  האחרונה  הרשעתו  קודמות,  הרשעות  המשיב  של  בעברו 
משנת 2013.

אין בכוונתי להורות על שחרורו של המשיב, אולם מעצר באיזוק אלקטרוני יש בו כדי להפחית באופן סביר את הסיכון
הנשקף ממנו. מובן מאליו שאין בכך כדי להשליך על העונש בסופו של יום ובמידה ויורשע יהיה על המשיב לתת את הדין

בגין מעשיו וחומרתם.

להביא כדי  יש  זה  זמן  בפרק  וגם  במעצר  המשיב  נמצא  שבהם  חודשים  שלושה  של  זמן  פרק  חלוף  בחשבון  לקחתי 
לתקופת צינון ולהבהיר למשיב הצורך בהקפדה על תנאים לבל ימצא את עצמו שוב מאחורי סורג ובריח. חלפו לא מעט

חודשים מאז ביצוע העבירות עצמן.

עוד יש לציין את כמויות הסמים.

ויש סחר. אין דינו של מי ב"כ המאשימה טען שאיזוק איננו מספק פתרון כאשר מדובר בעבירת סחר בסמים. יש סחר 
שסוחר באמצעות אחרים או סוחר באמצעות פלאפון או בעל קשרים ענפים כדינו של הסוחר בקרן הרחוב אשר מוכר

מהפה ליד כמויות סמים. במקרה של הסוחר מהסוג השני, האיזוק האלקטרוני אפקטיבי יותר.

אני מורה על מעצרו של המשיב באיזוק ובתנאים הבאים:

1.         כתובת האיזוק היא בכפר קאסם, רחוב אבו באכר מספר 21.

שהפרטיהם המפקחים  ידיח  על  לעיל  המפורטת  המעצר  בכתוב  ולסירוגין  רציף  בפיקוח  המעצר           .2
בפרטוקול.

3.         ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

4.         ערבות צד ג' שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים על סך 10,000 ₪.

5.         הפקדה במזומן בסך 3000 ₪.
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6.         ניתן צו איסור יציאה מהארץ. רשמתי לפני הצהרת המשיב כי אין לו דרכון.

העתק ליחידת האיזוק האלקטרוני.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב  במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס, ביום 26 אוגוסט
2016, בשעה 09:00.

יש לאפשר למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות טלפונים סלולאריים

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן-ארי ליום 30.11.16 , בשעה 08:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן-ארי.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ' אב תשע"ו, 24/08/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

